DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 167/0 - São Paulo, quarta-feira, 17 de setembro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12470, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo
nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, Unidade de Classificação – Interior:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

PEDRO ALONSO DAS NEVES BRAGA

CLECIO RIBEIRO DE ALMEIDA, em vagas decorrentes das aposentadorias de Eva Aparecida Damasceno e Neusa Maria de
Souza

CARLOS LEONARDO MARTINS DA SILVA, em vaga decorrente da exoneração de Henrique Almeida Ribeiro

TEMUJIN FERREIRA FERNANDES TRISTAO

LICIA MOULIN MARINO

ALEXANDRE BANDONI, em vagas decorrentes das aposentadorias de Irineu Carmelino da Silva, Vilma da Silva Segobi e
Mauricio Serra Gigliotti

ALAN RODRIGUES DA SILVA, em vaga decorrente da exoneração de William Daniel Inácio

CONRADO JOSE NETO DE QUEIROZ REIS, em vaga decorrente da vacância do cargo de Jerônimo José Martins Amaral

JOAO ROBER MELO CIRNE, em vaga decorrente do falecimento de Oirton Cizotto Filho

LUIZ FERNANDO RIPP

RENAN PINTO RODRIGUES, em vagas decorrentes das aposentadorias de Maria Taeka Watanuki Lourençatto e Suely Vieira
Machado

II - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE CONTADORIA

MICHEL MUGLIA BARBOSA SANTOS, em vaga decorrente da vacância do cargo de Antonio Jorge Campelo Gabriel

MARIANA SGAMBATO CUNHA

Page 1 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

17/09/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

CLAYTON DOMINGUES DE OLIVEIRA

BRUNO CARDOSO DE ANDRADE

FABIO SEIKI KANAMARU

JOSE AMARO DA SILVA

ALESSANDRO FERNANDES DA COSTA

GERALDO RONISMAR RIBEIRO FERREIRA, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 15/09/2014, às 17:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0643223 e o
código CRC 6D09F514.

Page 2 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

17/09/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...